
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 18. 3. 2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO31/2024/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 31. zasedání RO Bohdíkov.

RO31/2024/2 Rada obce Bohdíkov schvaluje návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Bohdíkov na rok 2024 připravený
Mgr. Tomášem Rajnohou, ředitelem školy.

RO31/2024/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Bohdíkov za rok 2023. RO na základě
předložených  podkladů  pro  schválení  účetní  závěrky  ZŠ  a  MŠ  Bohdíkov  za  rok
2023 posoudila úplnost a průkaznost účetnictví a zjistila, že schvalovaná účetní závěrka
poskytuje v plném rozsahu posuzovaných požadavků podle § 4 zákona č. 220/2013 Sb. věrný
a poctivý obraz.

RO31/2024/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje Odpisový plán ZŠ a MŠ Bohdíkov na rok 2024.

RO31/2024/5 Rada obce Bohdíkov konstatuje , že obec Bohdíkov nemá zájem o neupotřebitelný majetek ZŠ
a  MŠ  Bohdíkov.  Tento  majetek  může  být  nabídnut  k  odprodeji  jiným  organizacím  či
soukromým osobám, nebo bude ekologicky zlikvidován.

 

RO31/2024/6 Rada obce Bohdíkov schvaluje Směrnici č. ZSB/B-1/2024 pro stanovení úplaty za předškolní
vzdělávání v mateřské škole, kterou zpracoval Mgr. Rajnoha, ředitel MŠ a ZŠ Bohdíkov.
Směrnice je platná od 1.9.2024.

RO31/2024/7 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Směrnici  č.  ZSB/B-2/2024  pro  stanovení  výše  úplaty
za zájmové vzdělávání ve školní družině, kterou zpracoval Mgr. Rajnoha, ředitel MŠ a ZŠ
Bohdíkov. Směrnice je platná od 1.9.2024.

RO31/2024/8 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Smlouvu  mezi  obcí  Bohdíkov  a  ČEZ  Distribuce  a.s.
č. 24_SOP_01_4122300373 na zřízení nového odběrného místa pro DČOV (u vápenky). 

RO31/2024/9 Rada obce Bohdíkov schvaluje nabídku firmy RPS optická s.r.o., IČ: 29126371, na zhotovení
kamerového systému v obci za částku 141.330,- Kč bez DPH.

RO31/2024/10 Rada obce Bohdíkov schvaluje aktualizaci - prodloužení smlouvy na provozování platebního
terminálu  mezi  KB a.s.  a  obcí  Bohdíkov.  Pro  další  období  bude zpoplatnění  platebního
terminálu pode balíčku "Blend", u kterého se podle dosavadních finančních objemů očekává
úspora na měsíčním poplatku.

RO31/2024/11 Rada obce Bohdíkov schvaluje výši nájemného za obecní byt po rekonstrukci, Bohdíkov č. p.
72. Jedná se o částku 8.000,- Kč/měsíc - čistý nájem bez energií a ostatních služeb.

RO31/2024/12 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce na rok 2024, kterou předložil
spolek Junák-český skaut, středisko Ruda nad Moravou, z.s., IČ: 60341955. Schválená částka
činí 15.000,- Kč.

RO31/2024/13 Rada obce Bohdíkov neschvaluje žádost o příspěvek ve výši 9.000,-  Kč z rozpočtu obce
Bohdíkov na podporu provozu Linky bezpečí, z. s., IČ: 613 83 198.

RO31/2024/14 Rada obce Bohdíkov neschvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce na rok 2024 - Asociace
rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., Klub RADOST Prostějov.

RO31/2024/15 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o finanční dar ve výši 3.000,- Kč z rozpočtu obce na rok



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2024 - Domov Paprsek Olšany. 

RO31/2024/16 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Smlouvu  o  technické  pomoci  mezi  obcí  Bohdíkov  a
Ing. Františkem Tůmou, IČ: 08136149, Ruda nad Moravou. Předmětem smlouvy je provádění
technické pomoci při stavebních zakázkách dle požadavků zákona č. 263/2021 Sb., v platném
znění (stavební zákon).

RO31/2024/17 Rada obce  Bohdíkov  schvaluje  opravu  spotřebičů  v  kuchyni  restaurace  U Sepla.  Jedná
se o opravu plynového sporáku a myčky nádobí dle nabídky firmy Gavona Gastro s.r.o., IČ:
09019499, za cenu 20.265,08 Kč (vč. DPH).

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace pana starosty o průběhu plnění bodů z minulých zápisů RO.

Rada  obce  Bohdíkov  bere  na  vědomí  Kupní  smlouvu  mezi  obcí  Bohdíkov  (prodávající)  a  Lesy  České
republiky, s.p. (kupující).

Jedná se o část parcely 683 v k. ú. Raškov Ves, ostatní plocha, ostatní komunikace - odměřená část p.
č. 683/3, o výměře 2429 m2. Cena stanovena dle znaleckého posudku zadavatele Lesy ČR, celková cena
20.360,- Kč (8,382 Kč/m2). Prodej odsouhlasen zastupitelstvem obce dne 12.12.2022.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace o proběhlé kontrole přezkoumání hospodaření obce Bohdíkov
za rok 2023 ze strany Olomouckého kraje. Kontrola proběhla ve dnech 11.-12.3.2024. Výsledek: nebyly
zjištěny chyby a nedostatky.

Petr Janků
starosta  obce


